

WYKŁAD - aula S204

	12.03.2024 r. (wtorek), aula S 204	13.03.2024 r. (środa), aula S 204
9:00 – 9:25	Wydział Oceanografii i Geografii Prezentacja oferty edukacyjnej Prodzian ds. Studenckich dr Mirosława Malinowska	Wydział Oceanografii i Geografii <i>Dlaczego warto studiować biotechnologię morską?</i> dr Anna Toruńska-Sitarz
9:30 – 9:55	Wydział Filologiczny Prezentacja wydziału - Prodzian ds. Kształcenia i Współpracy z Otoczeniem dr hab. Joanna Jereczek-Lipinska, prof. UG i dr Anna Malcer-Zakrzacka	Wydział Prawa i Administracji <i>Erystyka dla prawnika</i> mgr Wojciech Jankowski
10:00 – 10:25	Wydział Historyczny <i>Projektowanie gier historycznych - jedyny taki kierunek w Polsce! Na wskroś praktyczny</i> dr Wacław Kulczykowski	Wydział Matematyki, Fizyki i Informatyki <i>Studiowanie na Wydziale Matematyki, Fizyki i Informatyki Uniwersytetu Gdańskiego</i> Prodzian ds. Studenckich i Kształcenia dr Barbara Wolnik ze studentami
10:30 – 10:55	Wydział Zarządzania <i>Zarządzanie różnorodnością - czyli jak zrozumieć i wspierać pokolenie Z</i> dr hab. Tomasz Kawka	Wydział Zarządzania <i>Zrównoważone zarządzanie - z czym to się je?</i> dr Aleksandra Koszarek-Cyra
11:00 – 11:25	Wydział Biologii <i>Jak mózg podejmuje decyzje i czy jest w tym miejsce na wolną wolę?</i> dr Wojciech Glac	Wydział Filologiczny <i>Rozmowy o języku</i> dr hab. Zenon Lica, prof. UG
11:30 – 11:55	Wydział Ekonomiczny Prezentacja wydziału - dr Magdalena Markiewicz <i>Rynek pracy w dobie sztucznej inteligencji</i> - dr Ewa Ignaciuk	Wydział Ekonomiczny Prezentacja wydziału - dr Magdalena Markiewicz <i>Rynek pracy w dobie sztucznej inteligencji</i> - dr Ewa Ignaciuk
12:00 – 12:25	Międzyuczelniany Wydział Biotechnologii UG i GUMed Prezentacja wydziału - dr Alicja Chmielewska <i>Kolory Biotechnologii</i> - dr n. med. inż. Dorota Pomorska	Międzyuczelniany Wydział Biotechnologii UG i GUMed Prezentacja wydziału - dr Alicja Chmielewska <i>Kolory Biotechnologii</i> - dr n. med. inż. Dorota Pomorska
12:30 – 12:55	Wydział Prawa i Administracji Prezentacja oferty WPiA UG mgr Joanna Kiraga	Wydział Biologii <i>Paleontologia na Wydziale Biologii UG? TO JEST MOŻLIWE!</i> mgr Błażej Bojarski
13:00 – 13:25	Wydział Matematyki, Fizyki i Informatyki <i>Dlaczego Chat GPT nie potrafi liczyć?</i> dr Piotr Arłukowicz, prof. UG	Wydział Historyczny <i>Projektowanie gier historycznych - jedyny taki kierunek w Polsce! Na wskroś praktyczny</i> dr Wacław Kulczykowski
13:30 – 13:55	Wydział Nauk Społecznych <i>W sumie gość był spoko. O jednej fotografii i języku ciała</i> dr Grzegorz Kapuściński, Instytut Mediów, Dziennikarstwa i Komunikacji Społecznej	Wydział Nauk Społecznych <i>Idę na studia, czy tam dorosnę? O nowych markerach dorosłości</i> dr Magdalena Żadkowska
14:00 – 14:25	Wydział Chemii Prezentacja oferty dydaktycznej - dr hab. Artur Giełdoń, prof. UG <i>Jak działa antybiotyk? Śledztwo chemika</i> - dr hab. Rafał Ślusarz	Wydział Chemii Prezentacja oferty dydaktycznej - dr hab. Artur Giełdoń, prof. UG <i>Antyoksydatny - z czym to się je?</i> - dr Aleksandra Tesmar